

Data e hora da consulta: 19/09/2025 10:17

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	406

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/09/2025	Ordinário	56611920256158000	-	220.050,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.466.712/0001-14	MOENDO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA	50830-170
Endereço	UF	Telefone
GURUPE 439 C AFOGADOS	PE	3236-7102
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	3236-7102

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

24AT0027 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (DIVISORIAS E FORRO DE LA DE VIDRO), CONFORME OC Nº 63/2025, PROCESSO Nº 0005661-19.2025.6.15.8000 (PE Nº 90007/2024 PF/PE - ARP Nº 27/2024 PF/PE).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 19/09/2025 10:17

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	220.050,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Fornecimento e instalacao de divisorias em eucatex miolo celular, modelo N1 (painel/painel), com acabamento em perfis de aco naval tratado e pintado em pintura eletrostatica.	52.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2025	Inclusão	450,00000	116,0000	52.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Fornecimento e instalacao de divisorias em eucatex miolo celular, modelo N3 (painel/vidro/painel), com acabamento em perfis de aco naval tratado e pintado em pintura eletrostatica.	77.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2025	Inclusão	450,00000	173,0000	77.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Fornecimento e instalacao de porta para divisoria naval, 80x210cm, espessura d e 3,5cm, incluso dobradicas e fechaduras.	38.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2025	Inclusão	100,00000	380,0000	38.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Fornecimento e instalacao de forro de la de vidro, apoiado em estrutura metalica.	52.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2025	Inclusão	500,00000	104,0000	52.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

19/09/2025 09:35:45

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

19/09/2025 09:23:21